

Årsrapport for 2019/20

01.10.19 - 30.09.20
(22. regnskabsår)

Myhre Holding ApS

Højdevej 53
2830 Virum

CVR-nr. 21508802

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

Dirigent: _____
Jørgen Myhre

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Myhre Holding ApS
Højdevej 53
2830 Virum

CVR-nr.: 21508802
Stiftet: 12. januar 1999
Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Myhre

Revisor

Complet revision
Registret Revisionsanpartsselskab
Ørholmvej 59
2800 Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære drift er drift af udlejningsvirksomhed samt investeringer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et årsresultat på t.kr. 1.103.

Årets resultat må anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv resultat i de kommende regnskabsår. Selskabet har afhændet ejendommen og den fremtidige aktivitet vil udelukkende bestå i investering i værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-124.954	127
Personaleomkostninger	1	359.108	366
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	101
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver		1.543.687	0
Ordinært resultat før finansielle poster		1.059.625	-340
Andre finansielle indtægter		565.536	353
Andre finansielle omkostninger		214.793	333
Resultat før skat		1.410.368	-320
Skat af årets resultat		307.524	-66
Årets resultat		1.102.844	-254
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		7.857.334	8.311
Årets resultat		1.102.844	-254
Til disposition		8.960.179	8.057
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200
Overført resultat		8.760.179	7.857
Disponeret i alt		8.960.179	8.057

Balance 30. september

	Note	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	2.353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>460.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>460.000</u>	<u>2.353</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>460.000</u>	<u>2.353</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43
Andre tilgodehavender		<u>24.496</u>	<u>79</u>
Tilgodehavender i alt		<u>24.496</u>	<u>122</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andet		<u>6.925.806</u>	<u>6.118</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>6.925.806</u>	<u>6.118</u>
Likvide beholdninger		<u>3.867.838</u>	<u>1.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.818.139</u>	<u>7.328</u>
Aktiver i alt		<u>11.278.139</u>	<u>9.680</u>

Balance 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		8.760.179	7.857
Foreslået udbytte		200.000	200
Egenkapital i alt		9.085.179	8.182
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		25.300	22
Hensatte forpligtelser i alt		25.300	22
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		291.349	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	291.349	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.194	8
Anden gæld		1.830.608	1.315
Periodeafgrænsningsposter		1.509	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.876.311	1.475
Gældsforpligtelser i alt		2.167.660	1.475
Passiver i alt		11.278.139	9.680

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
	Løn, gager og vederlag	352.500	360
	Andre udgifter til social sikring	6.608	6
	Personaleomkostninger i alt	359.108	366

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Myhre

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-072123925078

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-02-19 12:20:18Z

NEM ID 

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

På vegne af: Complet Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 86.58.xxx.xxx

2021-02-19 12:24:14Z

NEM ID 

Jørgen Myhre

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-072123925078

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-02-19 13:08:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LW3WT-WTHZG-FXPMF-7DATC-8LCPF-2J354

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>